• CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NOMERo 03/80

De 08 de fevereiro de 1. 980

Declara facultativo o ponto na cl -mar a Municipal de Araraquara. -

O PRESIDENTE DA. ®tARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
tado de são Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Es -

DECLARAR facultativo o ponto na câmara
Municipal de Araraquara, nos dias 18 e 19 do cor
rente mês - segunda e terça-feiras de carnaval. -

câmara Municipal de Araraquara,
do m@s de .fevereiro ~ anjfe 1. 980 (mi

tenta) . - ~ ~ ;1
l.fano~l l!~s de 1.

President

aos 08 (oito) dias
tos e oi

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da
câmara l1lmicipal esma data.-

mt/.-

pes Ancelmo
Diretor Geral ---.~